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

Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina abit., sala, 
camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. semiaut. € 70.000 
tratt Rif.26

Via Faà di Bruno: posto auto coperto € 30.000

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto €16.000 
tratt.

Via Marsala: box comodi in costruzione da € 30.000

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso con 
fi nestra e grata. € 40.000 tratt.

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000

Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000

POSTO AUTO: Nel nuovo palazzo “CAVALLOTTI” di Cor-
so Cavallotti (adiacenze stazione)comodo posto auto
€ 22.000tratt. P. AUTORIF. MV.

Cerchi                 
     Casa?

Via S. Baudolino n. 9 - 15121 Alessandria
Tel. 0131 261718 - cell. 342 8500328

di Shazie Isufi

RECARSI IN AGENZIA 
PER ALTRE OTTIME 

PROPOSTE DI AFFITTI 
E VENDITE IN CITTA’ E 

ZONE LIMITROFE
VENDITE CITTA’

VENDESI AD ALESSANDRIA ZONA CENTRO, 5 locali più sevizi 
su 120 mq piano terra rialzato composto da 2 camere da letto 
più 1 cameretta con riscaldamento autonomo, sala, cucina abi-
tabile più cantina. (solo 300 € di spese condominiali annuali) 
RICHIESTA 95.000 € TRATTABILI.

VENDESI AD ALESSANDRIA PIAZZA MENTANA, 4 locali com-
posta da 2 camere da letto sala grande, cucina abitabile, ba-
gna cantina, posto auto di proprietà, riscaldamento autonomo.
RICHIESTA 77.000 € TRATTABILI.

VENDESI ALLOGGIO ZONA PISCINA completamento ristruttura-
to trilocale di circa 70 mq , composta da 2 camera da letto, sala 
cucina insieme, bagno, cantina e 2 balconi. RICHIESTA 76.000 €.

VENDESI APPARTAMENTO 

ZONA PISTA completamente 
ristrutturato di 140 mq, com-
posto da 3 camere da letto, sala 
doppia, cucina abitabile, 2 ba-
gni, 2 balconi, cantina, garage.
RICHIESTA 160.000 €.

VENDESI CORSO ACQUI CENTRALISSIMA. Negozio ad an-
golo su 3 livelli, 2 vetrine, 2 bagni, con impianto di allarme, 
video sorveglianza, completamente ristrutturato 220 mq circa.
RICHIESTA 180.000 € TRATTABILI. 

VENDITE FUORI CITTA’
VENDESI A VALLE SAN BAR-

TOLOMEO Villa Indipendente su 
4 lati con giardino e terreno di 
6000 metri 120 mq di casa più 
tavernetta. RICHIESTA 135.000 

€ TRATTABILI

VENDESI A SAN GIULIANO VECCHIO grande cascina, mq abi-
tativi circa 680 più 270 mq di magazzino da ristrutturare su 3 
lati . RICHIESTA 78.000 € TRATTABILI. ANNESSI ALL’IMMO-

BILE CI SONO ANCORA MQ 3500 DI TERRENO.

FELIZZANO, casa indipendente su 2 lati, mq. 100, composta di 
n. 2 camere da letto, sala, cucina, bagno, cantina, € 100.000. 

CASTELNUOVO BORMIDA, casa indipendente su 2 lati, con giar-
dino, box auto, mq 150, € 102.000 TRATTABILI. Composizione: 
n. 4 camere da letto, n. 2 saloni con camino, cucina abitabile, 
bagno, n. 2 box auto ed ulteriori mq 100 di rustico da ristrutturare.

CANTALUPO, casa indipendente su 3 lati, composta di 2 piani, 
cantina, solaio abitabile, giardino, n. 3 box auto, € 150.000 

TRATTABILI. DA RISTRUTTURARE. 

SAN GIULIANO VECCHIO, grande cascina, mq abitativi circa 680 + 
270 mq magazzini, da ristrutturare, € 85.000 TRATTABILI. Annes-
si all’immobile ci sono ancora mq 3.500 di terreno.

CASTELCERIOLO, casa indipendente su 2 lati, ristrut-
turata, mq 180, + 90 mq di rustico da ristruttura-
re. Giardino ampio, n. 2 caldaie (a legna e a metano).
RICHIESTA € 155.000 TRATTABILI.

VENDESI CASA INDIPENDEN-

TE SU 4 LATI SAN ROCCO di 
Gamalero, da ristrutturare su 2 
piani con giardino 1500 mq di 
terreno. RICHIESTA 85.000 € 

TRATTABILI.

VENDESI CANTALUPO, Casa 
indipendente casa su 3 lati, 
con 3 garage da ristrutturare, 
2 piano più solaio, 300 mq di 
giardino. RICHIESTA 142.000 €

TRATTABILI.

VENDESI A CASTELNUOVO 

BORMIDA Casa indipendente 
su 2 lati con giardino, 2 box auto 
150 mq composto da 4 camere 
da letto, 2 saloni con camino, cu-
cina abitabile, 2 bagni. Ulteriori 
100 mq di rustico da ristrutturare.

RICHIESTA 100.000 € TRATTABILI.

AFFITTI IN CITTA’
ZONA ESSELUNGA, affi ttasi quadrilocale non arredato, di 
ampio metratura, composto da 2 camere da letto, sala, 
cucina grande, spazioso corridoio, 2 balconi e cantina,
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
mersa nel verde 
Alloggio 120mq 
Signorile ad un 
piano medio con 
ascensore di 
ingresso, tinello 
con cucinino, 

salone, 3 camere, 2 bagni, cantina, box. LIBERO SUBITO 
€. 125MILA RIF. 290 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

CENTRO CRISTO: 
In zona riservata 
ma comoda ai 
servizi alloggio 
pari al NUOVO in 
piccola palazzi-
na di recentissi-
ma costruzione 
sito al p.2° c.a 

munito di risc. autonomo, condizionatore e sistema 
di antifurto, composto da ingr., sala, cucina, 2 came-
re letto, bagno, 2 balconi, cantina, BOX e Posto Auto. 
€. 127MILA TRATT. RIF. 312D   I.P.E. 264,7857 KWH/M2

CASALBAGLIA-
NO: In Comples-
so Residenziale 
Alloggio in Pic-
cola Palazzina al 
P.R. di soggiorno 
con cucina a 
vista, 2 came-
re, 2 bagni, Box 
doppio, Allarme, 
AMPIO GIARDI-

NO. €. 150MILA RIF. 9  CLASSE C

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio in 
stabile NUOVO 
signorile ULTIMO 
PIANO di sala con 
camino ventilato, 
cucina, 3 camere 
letto, 2 bagni, ampi 
balconi, Mansarda 
collegata pari me-
tratura al grezzo, 

cantina e ampio box. Ottime fi niture €. 178MILA RIF. 
22C I.P.E. 132,2876 KWH/M2

C A S T E L L A Z Z O : 
CASA libera 3 lati 
su 2 livelli al P.T. di 
Box, ampio locale 
uso taverna. Al 1° 
p. di  cucina, sala, 
2 camere, bagno, 
Mansarda fi nita 
con bagno/lavan-
deria. CORTILE 

€. 160MILA RIF. 165 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

SCUOLA DI POLI-
ZIA: Villetta di re-
cente Costruzione 
libera 2 lati su 2 
livelli di sala, cu-
cina, 3 camere, 2 
bagni, mansarda 
fi nita, Box doppio, 
cantina. Allarme 
e Condiziona-
tori. GIARDINO. 

€. 185MILA RIF. 245D I.P.E. 162,6922 KWH/M2

CABANETTE: Villa 
140mq NUOVA li-
bera 4 lati UNICO 
PIANO di salone 
con termocamino, 
cucina, 2 camere 
matrimoniali, 2 
bagni, box 35mq, 
Mansarda fi nita 
collegata. Giardi-

no 800mq, Ottime fi niture. VENDITA NUDA PROPRIETA’ 
Per informazioni e chiarimenti in uffi cio €. 230MILA RIF. 
298 I.P.E. IN FASE DI REALIZZAZIONE

- VILL. EUROPA 
in stabile signo-
rile disponiamo 
di 2 alloggi sullo 
stesso piano al 
(2°P) c.a. en-
trambi compo-
sti da ingresso, 
corridoio, tinello 
con cucinino, 

sala, 2 camere letto, bagno, ripostiglio, ampie balco-
nate, cantina e box auto. (Classe “D“; Ipe: 163,59KWh/
m2)  RICH. €. 125.000(CADAUNO)  RIF. 17E

- ZONA GALIMBER-
TI in stabile anni 
‘70 alloggio al 4°P. 
c.a. composto da 
ingresso, corridoio, 
cucina abitabile, 2 
camere, bagno, 2 
balconi e cantina.
(APE: in fase di rila-

scio)  RICH. €. 60.000 RIF. 17H

- ZONA PISTA in sta-
bile signorile anni 
‘70 doppio alloggio 
unifi cato di circa 
160 mq. totalmen-
te ristrutturato sito 
al 1°P. con ascen-
sore composto da 

ampio ingresso su salone, cucina abitabile e  bagno, 
camera matrimoniale con cabina armadi, altre 2 ampie 
camere letto, stanza da bagno con doccia multifunzio-
nale e vasca idromassaggio, ripostiglio, 3 balconi, 2 
cantina e box auto. (Classe: C; Ipe: 102,95 Kwh/m2).
RICH. €. 245.000 RIF. 19P

- PISTA VEC-
CHIA: Residen-
ce Borsalino 
alloggio al 5°P. 
di circa 150 mq. 
Composto da 
ingresso con di-
simpegno, sala, 
cucina abitabile, 

3 camere letto, studio, doppi servizi, ripostiglio, log-
gia, terrazzino, cantina e ampio doppio box. Risc. Aut. 
(APE:in fase di rilascio) RICH. €.350.000 RIF. 15PV

- ZONA GALIM-
BERTI in sta-
bile signorile 
alloggio al 5° 
ed ultimo pia-
no composto 
da ingresso 
con disimpe-
gno, cucinotto, 
tinello, sala, 

2 camere letto, bagno, ripostiglio, canti-
na e box auto. (APE:in fase di rilascio) Risc. Aut.
RICH. €. 135.000 RIF. 20H

- PISTA VEC-
CHIA in sta-
bile signorile 
alloggio al 5P. 
Composto da 
ingresso con 
d i s impegno , 
tinello con cu-
cinino, salone 
doppio, ca-

mera letto, bagno, 2 balconi e cantina. (Classe: F; Ipe: 
254,33 Kwh/m2) RICH. €. 110.000 RIF. 8PV

- C.SO LAMAR-
MORA in sta-
bile signorile 
alloggio al 4°P. 
c.a. composto 
da ingresso, 
corridoio, cu-
cina abitabile, 
salone, 3 ca-
mere letto, ba-
gno, ripostiglio, 

2 balconi e cantina. (APE: in fase di rilascio) Rich. €. 
110.000 RIF. 67G (FOTO 67G) 

- ZONA STADIO 
alloggio al 3°P. 
c.a. composto 
da ingresso, 
corridoio, cu-
cina abitabile, 
2 camere, ba-
gno, ripostiglio 
e solaio. (APE: 
in fase di rila-

scio) RICH. €. 65.000 TR. RIF. 6

- ZONA PISTA in pic-
colo contesto allog-
gio al 3° ed ultimo 
piano s.a. dotato di 
riscaldamento auto-
nomo composto da 
ingresso su corro-
dio, cucinino, tinello, 
due camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e 
posto auto. (APE:in 

fase di rilascio)  RICH. €. 60.000 RIF. 52P 

- ZONA SPALTO/
STAZIONE: alloggio 
al 4°P. c.a. com-
posto da ingresso, 
tinello con cucini-
no, sala, 2 camere 
letto, bagno, ripo-
stiglio e cantina. 
(Classe: E; Ipe: 
239,05 Kwh/m2)

RICH. €. 80.000TR. RIF. 41

- PISTA VECCHIA 
in palazzo signo-
rile alloggio ri-
strutturato al 1°P. 
c.a. composto da: 
i n g r e s s o , s a l o n e 
con cucina li-
ving, 2 camere 
letto, bagno, ri-

postiglio, balcone e cantina. (APE:in fase di rilascio).
RICH. €. 150.000 . RIF. 31PV 

- CENTRA-
LISSIMO in 
stabile d’e-
poca alloggio 
t o t a l m e n t e 
ristrutturato 
composto da 
ingresso con 
corridoio, cu-
cina abitabile, 
sala, 2 came-
re letto, stu-
dio, 2 bagni 

e cantina. Risc. Aut. (poss. Box auto) (APE: in fase di 
rilascio) RICH. €. 205.000 RIF. 37

- ZONA P.ZZA GE-
NOVA in stabile 
signorile alloggio 
luminoso sito al 
4°P. c.a. compo-
sto da ingresso, 
tinello con cu-
cinino, sala, 2 
camere letto, ba-
gno, ripostiglio, 3 

balconi, cantina e due box auto. (IPE: in fase di rilascio). 
RICH. €.125.000 RIF. 31G 

- ZONA EURO/
PISTA alloggio 
al 3° ed ultimo 
piano composto 
da ingresso con 
disimpegno e 
corridoio, sala, 
cucina abita-
bile, 2 camere 
letto, bagno, ri-

postiglio e cantina. (Classe: E; Ipe: 228,44 Kwh/m2) 
RICH. €. 80.000 RIF. 51P

- PIETRAMA-
RAZZI: Villa di 
recente costru-
zione elevata due 
piani fuori terra, 
disposta tutta 
su di un piano 
di circa 180 mq. 
oltre a mansarda 
di circa 110 mq e 
seminterrato adi-

bito a box, cantina, lavanderia e locale caldaia. Terreno 
di pertinenza di oltre 3.500 mq. (APE:in fase di rilascio)  
RICH. €. 350.000 TR. RIF. 22B   

- SPINETTA M.GO: 
in piccola palazzina 
alloggio ristruttu-
rato con riscalda-
mento autonomo 
con piccolo cortile/
giardino privato. 
Composto da cu-
cina abitabile, 2 

camere, bagno, ripostiglio, e posto auto. (Classe: D; Ipe: 
201,29 Kwh/m2)  RICH. €. 75.000  RIF. 38S

ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290
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VENDITE          VENDITE          VENDITE          VENDITE          VENDITE

AFFITTI          AFFITTI          AFFITTI          AFFITTI          AFFITTI

NEI PRESSI DI PIAZZA MENTANA AFFIT-
TASI ALLOGGIO CON CUCININO, TINEL-
LO, 1 LETTO, BAGNO –  BALCONE.CIRCA 
MQ. 70 EURO 290,00 MENSILI I.P.E. –  
112,25 KWH/M2

IN VIA SCHIAVINA, PALAZZO STO-
RICO CITTADINO, AFFITTASI ALLOG-
GIO –P.T. BILOCALE CON BAGNO
€. 200,00 MENSILI I.P.E. 159,96 KWH/
M2

IN VIA MAZZINI AFFITTASI:

ALLOGGIO con cucinino, tinello, 1 letto e ba-
gno nuovo. Balcone –  €. 300,00 mens.

ALLOGGIO con cucina ab., sala, 2 letto, Ba-
gno - Terrazzo €. 320 mens. I.P.E. 150,5688 
KWH/M2

Nel rione CRISTO vendesi alloggio – primo 
piano s.a., con cucinino, tinello, 1 letto e ba-
gno. Balconi e cantina. €. 40.000,00 – Rif.  
147/1 I.P.E. – 287,2933 KWH/M2

IN PIENO CENTRO CITTA’ vendesi allog-
gio tutto ristrutturato (particolari architet-
tonici originali d’epoca) – 2 camere e servizi 
– Termoautonomo €. 55.000,00 - Rif. 44/1 
– I.P.E. 270,3513 kwh/m2

ZONA V. MILANO vendesi alloggio arredato 
con termoautonomo  Sala/cucina, 1 letto  ba-
gno. €. 48.000,00 – Rif. 45/1 - I.P.E. 295,61 
kwh/m2

In palazzo recente vendesi alloggio -7° piano 
c.a.- su due livelli  Soggiorno, cucina ab. e ba-
gno, scala interna e sovrastante camera letto, 
cabina armadi e 2° bagno. Posto auto. Termo-
autonomo. €. 85.000,00 – Rif. 63/1-I.P.E. 
91,4306 Kwh/m2

In palazzo d’epoca restaurato, vendesi al-
loggio centrale –nuovo- arredato bene. Sala, 
cucina,  una camera letto, cabina armadi-
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